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Anotācija Apskatītas apģērbu konstruēšanas metodes, ņemot vērā ķermeņa mērus un virslaides, kā rezultātā
izveidotas apģērbu priekšdaļu un mugurdaļu, piedurkņu, svārku un bikšu bāzes konstrukcijas.
Veidojot modeļkonstrukcijas, analizētas iešuvju modifikācijas, aizdares, apkakles, ieloces un
drapējumi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūt konstruēšanas teorētiskos pamatus un praktiskā darba prasmes apģērbu konstruēšanā. Spēt
laboratorijas darbos izstrādāt dažāda sortimenta apģērbu konstrukcijas, identificēt iespējamos
defektus, zināt to novēršanas paņēmienus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas literatūras studijas un teorētiskā pamatojuma sagatavošana laboratorijas darbiem.
Patstāvīgajā darbā tiek padziļināti apgūtas apģērbu konstruēšanas metodes, izgatavoti konstrukciju
maketi, novērtēta to kvalitāte un veikti labojumi.
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Apģērba formas izmēri. Virslaides, uzlaides un pielaides. Piegriezto apģērbu formveidošanas
paņēmieni.

4 0 0 0

Sieviešu taisno un konisko brunču aprēķingrafiskā konstrukcija 4 0 0 0

Bikšu aprēķingrafiskā konstrukcija 4 0 0 0

Plecģērbu kontūrlīniju aprēķingrafiskā konstrukcija 4 0 0 0

Iešūto piedurkņu konstruēšana. Roces un piedurknes plecgala izmēru saskaņošana. 4 0 0 0

Modeļu konstruēšanas secība, dekoratīvo elementu noformēšana. Apģērba aizdares un apkakļu
aprēķingrafiskā konstruēšana.

4 0 0 0

Konstruktīvā modelēšana 6 0 0 0

Apģērbu konstruktīvie defekti 2 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj projektēt apģērbu bāzes un modeļkonstrukcijas Laboratorijas darbos izstrādātas dažāda
sortimenta apģērbu bāzes konstrukcijas un
modeļkonstrukcijas. Ieskaitē demonstrēta
prasme radoši lietot konstruktīvās
modelēšanas paņēmienus.
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Spēj izvērtēt apģērbu konstrukciju kvalitāti, atpazīt un novērst konstruktīvos defektus Izgatavoti un novērtēti bāzes konstrukciju
maketi. Laboratorijas darbu protokolos
atspoguļoti  identificēto defektu novēršanas
paņēmieni.
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